[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование сельское поселение  Шеркалы

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	19
	»
	мая
	20
	09
	г.

	№
	57

	с. Шеркалы

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Шеркалы от 16.04.2008 года №28
В целях приведения в соответствие нормативно правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шеркалы с законодательством Российской Федерации, Ханты – Мансийского автономного округа – Югры, в соответствии с Уставом сельского поселения Шеркалы, Совет депутатов сельского поселения решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 16.04.2008г. №28 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Шеркалы»:
1.1. п.5 решения изложить в новой редакции: «настоящее решение вступает в силу со дня опубликования»

2. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования
Глава сельского поселения Шеркалы                                             Л.В.Мироненко